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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Küresel haber akışlarına duyarlı Borsa İstanbul’da azalan jeopolitik risklerin etkisiyle coşkulu bir açılış 

mevcut. Borsa İstanbul’da %3,5 yükseliş ile genel görünümde genele yayılan endekste bankacılığın 

%5 yükseliş ile öncü olduğu gözlemlenirken endekste 13.000 üzerinde kalıcı davranışı takip edilecek. 

Endeks etkisinde ilk sırada ASELS, AKBNK ve THYAO mevcutken alımların genele yayıldığını 

gözlemliyoruz. Hacim tarafında ise yine jeopolitik risklerden en çok etkilenen şirketlerden THYAO ve 

TUPRS mevcut. ABD-İran savaşının etkisiyle sert düşüşlerden sonra gelen ılımlı haber akışları ve 

barış sinyalleri Borsa İstanbul’u tekrardan değer yatırımcılığına inandırmak istiyor. Bu hafta küresel 

cephedeki gelişmelerle beraber Perşembe günü TCMB PPK faiz kararı da takip edilecek. Merkez 

bankasının faiz tutumu, karar metni ve vereceği mesajlarda özellikle dezenflasyon süreci üzerindeki 

etkisi takip edilecek. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

 

❖ Bugün açıklanması beklenen bilançolar: ULKER, GRSEL, PRKME 
 

❖ Yabancı yatırımcıların Şubat ayında en çok aldığı hisse senetleri: AKBNK, EREGL, 
YKBNK, ASTOR, IEYHO 
 

❖ Yabancı yatırımcıların Şubat ayında en çok sattığı hisse senetleri: TUPRS, BIMAS, SAHOL, 
PGSUS, EKGYO 
 

❖ Ticaret Bakanı Bolat: "23 yıl sonra Türkiye'deki OSB sayısı 370'e yükseldi. Ayrıca 40'a 
yakın da organize tarım bölgesi var." 
 

❖ Ticaret Bakanı Bolat: "İran'la ticari taşımalar kontrollü bir şekilde devam ediyor" 

 

❖ Sanayi üretimi Ocak ayında takvim etkisinden arındırılmış olarak yıllık %-1,8 (Önceki: -
2,1%) 
 

❖ MSB: NATO tarafından hava sahamızın korunmasına destek sağlamak üzere 

görevlendirilen bir Patriot sistemi Malatya'da konuşlandırılmaktadır 

 
❖ Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul Havalimanı'nın 23 Şubat-1 

Mart döneminde günlük ortalama 1303 uçuşla bir kez daha Avrupa'daki en yoğun 
havalimanı olduğunu bildirdi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100, dolar bazlı 300 seviyesine yaklaşan endekste. Dolar bazlı 50 günlük hareketli ortalama 

da bu seviyeye tekabül etmekte. Psikolojik seviye üzerinde kısa vade 303 ve 308 dolar 

seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde destek noktaları ise 292 ve 287 seviyeleri önem arz 

etmekte. 

 

TL bazlı 13.000 üzerinde gelen tepki ile tutunmaya çalışan endekste 13.130 seviyesi 50 günlüğe 

işaret etmekte. Bu seviye üzerinde kalıcılıkta 13.350-13.700 bölgesi alıcıların yoğunlaşacağı 

bölge olabilir. 5 günlük hareketli ortalama 12.910 altında kalıcılıkta endeks tekrar negatif bölgeye 

geçer. Geri çekilmelerde 12.700 güçlü destek noktası olarak takip edilebilir. 
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